商务部关于同意四川电力工业勘察设计院更改名称的批复

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/306/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E9_83_A8_E5_c80_306563.htm 商务部关于同意四川

电力工业勘察设计院更改名称的批复(商合批〔2007〕308号)

四川省商务厅： 《四川省商务厅关于转报四川电力工业勘察

设计院更名的函》（川商函〔2007〕57号）悉。现批复如下

： 同意将“四川电力工业勘察设计院”更改为“四川电力设

计咨询有限责任公司”。更名后，该公司的对外经营范围不

变。 请凭此批复通知该公司到你厅更换《中华人民共和国对

外承包工程经营资格证书》并办理相关手续。 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com